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Ajánlás

Ezt az értekezést feleségemnek, Dr. Ana Sofia Fernandes Martins-nak ajánlom, aki mind az

életben, mind a tudományban együttműködő partnerem – neki köszönhetem a rezisztens

tumorsejteken itt bemutatott farmakológiai vizsgálatok többségének elvégzését is –, és a

mindkettőnk életét bearanyozó kisfiunknak, Áronnak.
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Köszönetnyilvánítás

Köszönetemet szeretném kifejezni mindazoknak, akik nélkül ez a munka nem születhetett volna

meg. Báthori Mária professzorasszonynak, korábbi témavezetőmnek, aki megszerettette velem

az ekdiszteroid-kutatást és bátorította a kutatómunkához való játékos, kreatív hozzáállást.

Szendrei Kálmán professzor úrnak, aki az ekdiszteroid témát intézetünkben elindította, és aki

ötleteivel, jótanácsaival közvetlenül is hozzájárult az itt bemutatott munka sikeréhez. Hálás

vagyok Prof. Yang-Chang Wu-nak, akinek kutatócsoportjában elkezdhettem a

protoflavonokkal kapcsolatos posztdoktori munkámat, és Prof. Fang-Rong Chang-nak, aki a

Tajvanon töltött időszak alatt és azóta is igazi jóbarátként segítette és segíti munkámat. Hálásan

köszönöm Hohmann Judit professzorasszony folyamatos támogatását, ami kulcsfontosságú volt

az önálló kutatócsoport építéshez.

Az itt bemutatott eredmények természetesen csapatmunkából származnak, hálásan köszönöm

azon munkatársaim hozzájárulását, akik ebben tevékenyen részt vettek és vesznek, ezek

elsősorban végzett PhD hallgatóim – Dr. Dankó Balázs, Dr. Csábi József, Dr. Meriem Issaadi,

Dr. Ahmed D. Latif, Dr. Zoofishan, Dr. Vágvölgyi Máté, Dr. Wan-Chun Lai, és Dr. Yu-Chi

Tsai, és azok, akik PhD munkája jelenleg is folyamatban van – Fási Laura és Girst Gábor. Hálás

vagyok azon munkatársaimnak is, akiknek munkája itt nem jelenik meg, de a kutatás

továbbvitelében jelentős szerepet játszik – posztdoktoraim, Dr. Gonda Tímea és Dr. Szőri

Kornél, PhD hallgatóim, Orinamhe Agbadua, Sara Ahmed, Háznagy Márton és Laczkó Dávid,

és valamennyi korábbi és jelenlegi diákkörös hallgatóm. Külön is kiemelném tapasztalt

asszisztensünk, Hevérné Herke Ibolya nagy önállósággal végzett, elhivatott és minőségi

munkáját.

Hálásan köszönöm együttműködő partnereink és szerzőtársaim hozzájárulását. Kiemelném

hazai részről Tóth Gábor professzor úrnak az ekdiszteroid származékok szerkezetvizsgálatában

nyújtott jelentős segítségét, Prof. Molnár Józsefnek, Prof. Zupkó Istvánnak, Dr. Szakács

Gergelynek és Dr. Spengler Gabriellának a biológiai vizsgálatokhoz, és Prof. Kónya Zoltánnak

a nanorészecskék vizsgálatához való hozzájárulását. Hálás vagyok valamennyi, a jelen

munkához hozzájáruló nemzetközi partnerünknek, kiemelten Prof. Hui-Chun Wang, Prof.

Chin-Chung Wu, Dr. Ching-Ying Kuo, Dr. Tusty-Jiuan Hsieh, Dr. Da-Wei Chuang, Dr. Li-

Kwan Chang és Dr. Michael S. Chen (Tajvan), Dr. Milica Pešić (Szerbia), Prof. Patrick

Trouillas és Dr. Florent Di Meo (Franciaország), Prof. Daniele Passarella (Olaszország), Dr.

Jean-Yves Servais és Dr. Carole Seguin-Devaux (Luxemburg). Köszönöm az európai COST

együttműködési hálózatokban megismert barátaimnak és együttműködő partnereinknek a jelen

munkát nagymértékben előmozdító, inspiráló nemzetközi munkakörnyezetet.

Hálásan köszönöm mindazon tapasztalt kutatók segítségét, akik jótanáccsal, tudományos

diszkusszióval járultak hozzá munkámhoz, közülük is kiemelném a közelmúltban eltávozott

atyai jóbarátomat, Prof. Leonard „Len” Amaral-t; a vele folytatott érdekfeszítő beszélgetések

sokat segítettek abban, hogy önálló kutatóvá váljak. Hálás vagyok Fülöp Ferenc professzor úr

támogatásáért, és különösen az antioxidáns-inspirálta munkánkkal kapcsolatos lelkes

biztatásáért.

Köszönöm a Farmakognóziai Intézet valamennyi munkatársának a baráti, kollegiális légkört,

amelyben ez a munka megszülethetett. Köszönöm családom folyamatos háttértámogatását.

Az itt bemutatatott kutatómunkát az EEA and Norway Grants, az NKFIH (K-119770), az

Emberi Erőforrások Minisztériuma (GINOP-2.3.2-15-2016-00012, EFOP-3.6.1-16-2016-

00008 és 20391-3/2018/FEKUSTRAT), a Bolyai János kutatási ösztöndíj, a tajvani National

Science Council (NSC), az MTA/NSC és MTA/MOST Magyarország-Tajvan bilaterális

mobilitási pályázatai, és számos európai COST Action STSM pályázatai támogatták.
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Az értekezés alapjául szolgáló közlemények, tematika és fordított időrend szerint

I. Kereskedelmi Cyanotis arachnoidea kivonatok vizsgálata (1. TÉZIS)

S1. Issaadi HM, Tsai YC, Chang FR, Hunyadi A*

Centrifugal Partition Chromatography in the isolation of minor ecdysteroids from a

commercial extract of Cyanotis arachnoidea. J Chromatogr B, 2017, 1054, 44-49.

IF: 2,441;1 Q1;2 Hiv: 43

S2. Hunyadi A*, Herke I, Lengyel K, Báthori M, Kele Z, Simon A, Tóth G, Szendrei K*

Ecdysteroid containing food supplements from Cyanotis arachnoidea on the European

market: evidence for spinach product counterfeiting. Sci Rep, 2016, 6: 37322.

IF: 4,259; D1; Hiv:12

II. Ekdiszteroidok oxidatív és fotokémiai átalakítása (2. TÉZIS)

S3. Issaadi M, Csábi J, Hsieh TJ, Gáti T, Tóth G, Hunyadi A*

Side-chain cleaved phytoecdysteroid metabolites as activators of Protein Kinase B. Bioorg

Chem, 2019, 82, 405-413. IF=4,831; Q1; Hiv: 2

S4. Issaadi HM, Hunyadi A*, Németh K*

Capillary electrophoresis study on the base-catalysed formation of bioactive oxidized

metabolites of 20-hydroxyecdysone. J Pharm Biomed Anal, 2017, 146, 188-194

IF=2,831; Q1; Hiv: 1

S5. Gáti T, Simon A, Hunyadi A, Csábi J, Kele Z, Tóth G.*

New ring-rearranged metabolite of 20-hydroxyecdysone obtained by base-catalyzed auto-

oxidation. Magn Reson Chem, 2016, 54, 391-395. IF: 1,601; Q2; Hiv: -

S6. Csábi J, Hsieh TJ, Hasanpour F, Martins A, Kele Z, Gáti T, Simon A, Tóth G, Hunyadi

A*

Oxidized Metabolites of 20-Hydroxyecdysone and their Activity on Skeletal Muscle Cells:

Preparation of a Pair of Desmotropes with Opposite Bioactivities. J Nat Prod 2015, 78,

2339-2345. IF: 3,662; D1; Hiv: 5

S7. Lai WC, Dankó B, Csábi J, Kele Z, Chang FR, Pascu ML, Gáti T, Simon A, Amaral L,

Tóth G*, Hunyadi A*

Rapid, Laser-Induced Conversion of 20-Hydroxyecdysone – a Follow-up Study on the

Products Obtained. Steroids 2014, 89:56-62. IF: 2,639; Q2; Hiv: 4

III. Apoláris ekdiszteroid származékok előállítása és vizsgálata (3. TÉZIS)

S8. Vágvölgyi M, Bélteky P, Bogdán D, Nové M, Spengler G, Latif AD, Zupkó I, Gáti T, Tóth

G, Kónya Z, Hunyadi A*

Squalenoylated Nanoparticle Pro-Drugs of Adjuvant Antitumor 11α-Hydroxyecdysteroid

2,3-Acetonides Act as Cytoprotective Agents Against Doxorubicin and Paclitaxel.

Frontiers Pharmacol, 2020, 11, 552088. IF=4,225; Q1; Hiv: -


[…]


szubsztituált származékokat. Mivel ez utóbbiak között fokozott hatású és stabilitású anyagokat

is találtunk, nagy számban állítottuk elő ezek további fél- és totálszintetikus analógjait. Ezeket

változatos tumor sejtvonalakon vizsgáltunk, ideértve a protoflavonoidok rezisztens

tumorsejteken való hatékonyságának elsőként általunk végzett vizsgálatát is. Fontos, és

előremutató munkának vélem a kevésbé citotoxikus protoflavon származékok előállítására és

vizsgálatára irányuló törekvéseinket is, amely úton legjobb tudomásunk szerint elsőként

indultunk el. Ez az ilyen típusú flavonoidok különleges térszerkezetének és gazdag

funkcionalizálhatóságának köszönhetően a jövőben számos értékes, új bioaktív anyag

felfedezéséhez vezethet, s ezt a perspektívát jól mutatja a jelen munka során együttműködésben

azonosított két antivirális hatású származék.

A kapcsolódó kutatásainkat jelenleg két fő irányban igyekszünk tovább folytatni: ez egyrészt a

szimmetrikus dienon szerkezettel nem rendelkező, nem citotoxikus protoflavon származékok

kémiai-farmakológiai potenciáljának feltérképezése, másrészt pedig a protoflavonoidokra

visszavezethető farmakofórt tartalmazó, de már nem flavonoid alapvázú szintetikus vagy

félszintetikus anyagok előállítása és vizsgálata. Utóbbi anyagcsoport lehetséges antitumor

alkalmazása kapcsán az ATR gátló hatásra fókuszálunk, és mivel az ilyen céllal jelenleg klinikai

vizsgálatok alatt álló gyógyszerjelöltek nitrogénben gazdag heterociklusok, olyan anyagok

előállítását tervezzük, amelyek a dienon szerkezetet nitrogéntartalmú alapvázakhoz

kapcsolódóan tartalmazzák.

Antioxidáns inspirálta diverzitás orientált szintézis:

Végül, de nem utolsósorban, megfogalmaztuk egy olyan lehetséges gyógyszerkutatási stratégia

alapvetését (5. Tézis), amely egy ilyen szempontból új szemléletmóddal növelné a diverzitás

orientált szintézis által előállítható vegyületkönyvtárak biológiai teljesítményét. Ennek alapja

az a megfontolás, hogy egy antioxidáns – szabadgyök kölcsönhatás (i.e. „szabadgyök-fogás”)

során az előbbi egyrészt változatos, sok esetben a kémiai komplexitás jelentős növekedésével

járó, irreverzibilis átalakulásokat képes szenvedni, másrészt pedig ez a komplexitás az adott

antioxidánsra vonatkoztatva az oxidatív stressz viszonyaiból közvetlenül lefordított kémiai

információt hordoz. A természetes antioxidánsok biológiai szervezetekkel való sokrétű

kölcsönhatása alapján az ilyen típusú kémiai információhoz vélhetőleg releváns biológiai

információtartalom is társul. Ezen gondolatok értékét jelenleg két „proof-of-concept” jellegű

munkával tudjuk alátámasztani: hidroxifahéjsav származékok biomimetikus, ill. bioreleváns

(i.e. reaktív oxigén és nitrogén fajták segítségével végzett) preparatív kémiai oxidációja során
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nyert keverékekből két jelentős antitumor hatású anyagot azonosítottunk. Ezek az anyagok

kiindulási antioxidánsaikból oxidatív stressz alatt álló biológiai környezetben is nagy

valószínűséggel keletkezhetnek, de ennek mértékéről, és így kémiai-biológiai relevanciájáról

jelenleg csak indirekt eredményekre alapuló sejtéseink vannak. Ettől függetlenül eredményeink

egyértelműen arra utalnak, hogy kismolekulás antioxidánsokból szabadgyökfogást modellezni

képes oxidatív átalakítások segítségével nyerhető, nagy kémiai változatosságot megtestesítő

metabolit-keverékek farmakológiai szempontból értékesek.

A fentieknek megfelelően különösen érdemesnek tartom az ilyen jellegű kutatások

továbbvitelét, és jelenleg is több fenolos antioxidáns (rezveratrol, tetrahidrokurkumin, 6-

gingerol, 6-shogaol) változatos biomimetikus reagensek segítségével oxidált metabolit-

keverékein dolgozunk. Ezek farmakológiai szűrővizsgálatainak eredményei egyértelműen

biztatóak. Annak érdekében, hogy ez a munka a lehető leghatékonyabban működhessen,

természetesen számos szempontot figyelembe kell venni. Egyrészt érdemes olyan biológiai

célpontokat kiválasztani a keverékek tesztelésére, amelyeken a kiindulási antioxidáns hatásos,

és/vagy a hatásosságával kapcsolatban ellentmondásos adatok állnak rendelkezésre. Különösen

fontos, hogy a biológiai szűrővizsgálatok által ígéretesnek talált komplex keverékeket

nagyfelbontású, hatékony analitikai és preparatív elválasztástechnikai módszerek

alkalmazásával vizsgáljuk. Ennek jegyében pl. a rezveratrol jelenleg rendelkezésünkre álló 25

összetett metabolit-elegyének analíziséhez kutatási együttműködésben metabolomikai

megközelítést is alkalmazunk, amit terveink szerint a közeljövőben további anyagokra is ki

fogunk terjeszteni.

Összességében kijelenthető, hogy a kutatócsoportunk által változatos kémiai megközelítések

alkalmazásával újonnan előállított anyagok biológiai aktivitása számos további, az esetleges

gyakorlati hasznosíthatóság szempontjából is érdekes megválaszolandó kérdést vetett fel.

Ennek köszönhetően úgy vélem, az értekezésben bemutatott munka messze nem lezárt, sokkal

inkább egy több lábon álló, előremutató és hosszú távú kutatási program megalapozásának

tekinthető.
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