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A természetes hatóanyagokkal kapcsolatos ismeretanyagaink - az elválasztás-technikai,

szerkezetvizsgáló módszerek és a változatos hatásvizsgálatok megközelítéseinek fejlődésével,

érzékenységüknek és nagyáteresztő képességüknek is köszönhetően – rohamosan bővülnek.

Elmondható, lassan többszáz éve a növényi és a mikrobiális világ évről évre szolgáltat mind a

tudományos közvélemény mind a hétköznapi érdeklődők számára értékes ismeretanyagot, hasznosítható

eredményeket. Talán részben ennek is köszönhetően napjainkban kismolekulás gyógyszereinknek több,

mint fele természetes eredetű vagy természetes farmakofórt tartalmaz, és közel 70%-ban valamilyen

módon természetes anyagokkal hozhatók kapcsolatba.

Dr. Hunyadi Attila értekezésben bemutatott kísérletes munka alapvetően ilyen természetes

kismolekulákkal foglalkozik, amely a klasszikus, természetes forrásból izolált növényi vegyületeket

alapul véve változatos kémiai megközelítések segítségével igyekezett új, félszintetikus, vagy egy jól

meghatározott természetes farmakofór által inspirált totálszintetikus bioaktív anyagok előállításával

bővíteni a jelenleg ismert kémiai sokféleséget.

Az értekezésben bemutatott munka célja bioaktív természetes és/vagy félszintetikus anyagok

diverzitás-orientált előállítása és vizsgálata volt. A kutatási stratégiát egy-egy jól definiált természetes

anyag csoport köré építette, oly módon, hogy a modern elválasztástechnikai módszerek alkalmazását a

szintetikus kémia eszköztárával ötvözve minél nagyobb kémiai-farmakológiai változatosságot érjen el.

A jelölt munkájához három természetes anyagcsoportot vett alapul. Egy királis információban gazdag,

merev alapvázú, gazdagon funkcionalizálható és a természetben eleve nagy kémiai diverzitással jelen

levő terpenoid családot, az ún. ekdiszteroidokat. Egy ritka flavonoid csoportot, az ún.

protoflavonoidokat, amelyek szokatlan helyzetben megtört síkú térszerkezettel, és nem aromás, illetve

sok esetben részben vagy teljesen telített B-gyűrűvel jellemezhetőek. Valamint egy lehetséges új

gyógyszerkutatási stratégia perspektívájának „proof-of-concept” jellegű vizsgálataként önmagukban

egyszerű, de oxidatív átalakulásokkal változatos szerkezeteket kialakítani képes hidroxifahéjsav

származékokat.

A szerteágazó és izgalmas eredményeket a következőkben tudom röviden összefoglalni. A jelölt

eredményei a következők:

 A növényi és félszintetikus ekdiszteroidok előállítása és vizsgálata során egy bőséges

fitoekdiszteroid nyersanyagforrás, a világszerte forgalmazott ekdiszteroid-tartalmú étrend-

kiegészítők egyik fő forrásául szolgáló Cyanotis arachnoidea tartalomanyagainak részletes

kémiai feltárása. Az ebből nyert alapvegyületekből potenciálisan anabolikus és/vagy

antidiabetikus hatású oxidált származékok illetve apoláris csoportokkal szubsztituált, antitumor

hatású származékok előállítása. Ezek farmakológiai eredményeik komplex kiértékelése és a

szerkezethatás összefüggések feltérképezése.

 Protoflavon származékok előállítása és vizsgálata során nem aromás B-gyűrűvel rendelkező

protoflavonoidok és származékaik fél- és/vagy totálszintetikus előállítása, az anyagok antitumor

és egyéb biológiai hatásainak vizsgálata és a szerkezethatás összefüggések jellemzése.

 Oxidált antioxidáns metabolitok előállítása és vizsgálata során reaktív oxigén és/vagy nitrogén

fajták befogásával keletkező antioxidáns metabolitok gyógyszerkutatási jelentőségének

feltárása hidroxifahéjsav származékok, mint modellvegyületek segítségével.

Az MTA doktori eljárás jelen szakaszát megelőzi egy nagyon komoly habitusvizsgálat, amely

részletekbe menően elemzi a jelölt tudományos teljesítményét, beleértve a publikációs aktivitást is.

Éppen ezért részletesen nem szeretném elemezni ezeket a számokat, de áttekintve minden egyes

ismertetett témakör mögött álló publikációs teljesítményt megállapítható, hogy Dr. Hunyadi Attila

kimagasló eredményekkel rendelkezik - meggyőző Q1, D1 minősítésű tudományos közlemények,

kiemelt szerzőséggel. Ezen folyóiratokban megjelent eredmények önmagukban is komoly minőségi

garanciát jelentenek az értekezés és az elért eredmények minőségére nézve.

Az értekezés szerkezete kapcsán szeretném megjegyezni, hogy szerencsére az MTA doktori értekezés-

re nézve nagyon szigorú előírás nincs annak kapcsán, hogy a dolgozat milyen fejezetek, milyen

sorrendiséggel és milyen tagolással rendelkezzen. Ez alkalmat adhat arra, hogy a jelölt megválassza a

számára legszerencsésebbnek tartott megközelítést és persze alkalmad adhat a bírálónak, hogy kritizálja

miért pont ezt választotta. Véleményem szerint az irodalmi áttekintések, módszertani ismeretek és

eredmények ismertetése, ezen formában felépítve kiválóan sikerültek. Számomra szerencsés volt az

általános módszertani leíráson túl, néha egy konkrét ábra vagy részeredmény mentén ismertetett

részletezés. Éppúgy igaz ez a megfelelő részletességgel bíró irodalmi áttekintések pozícionálásra is.

Az alkalmazott analitikai, szemipreparatív elválasztás-technikai és szerkezetvizsgáló módszerek a

jelen kornak és elvárásoknak tökéletesen megfelelnek és az innovatívan alkalmazott szerves szintézises

módszerek dicséretre méltóak. Fontosnak tartom leírni azt, hogy a jelölt példamutatóan ismerteti a

kooperációban született eredményekben betöltött szerepét, beleértve a farmakológiai eredményeket is.

A módszertani háttér és az eredmények leírása, önmagában is kiválóan felfedik a jelölt vezetői szerepét

a betöltött kutatásokban, megközelítésekben.

A kutatás alapötleteinek eredetét is elismerésre méltóan mutatja be a jelölt. A legnagyobb múlttal

értelemszerűen az ekdiszteroidokkal kapcsolatos kutatások bírnak. A magam részéről elismerve (és

lenyűgözve) a szegedi kutatócsoport által korábban elindított és a tématerületen elért ténylegesen

korszakalkotó eredményeket, a jelölt a jelen kor kihívásainak megfelelve nagyszerűen viszi tovább.

Mindezek mellet a protoflavon és az oxidált antioxidáns metabolitok ötlete és kutatása is az eddigi kiváló

eredményeken túl további sikeres és izgalmas kutatási és innovációs kimeneteket sejtetnek.

Kérdéseim:

Ekdiszteroidok témakörével kapcsolatosan: Figyelembe véve a hatóanyagcsalád metabolikus illetve

anabolikus hatását, ismerve a molekulacsalád perzisztenciáját biomagnifikációs képességét, ilyen

mértékű (az értekezésben kifejtett távol-keleti források) előállítás és valós piaci felhasználás mellett,

milyen környezeti kockázatot képviselhet egyes kiemelt felhasználási területeken? A kérdés azért is

izgalmas, mert elsősorban szintetikus termékek vannak ilyen jellegű fókuszban pl. NSAID hatóanyagok

erősítve a szemléletet hogy a mesterséges anyagok környezet, környezet-egészségügyi szempontból

veszélyesebbek, mint a természetes anyagok.

A protoflavonoidok eredményeivel kapcsolatosan a kérdésem a következő: Az elmúlt években komoly

dilemmát okoz egyes növényi hatóanyagok valós hatásának megértésében az, hogy az in vitro

vizsgálatok eredményei humán esetlegesen állatkísérletes rendszerekben sem igazolhatóak mert több

esetben a gasztrointesztinális traktus szélsőséges pH viszonyai, illetve a humán és/vagy bélmikrobiom

enzimatikus emésztései erőteljes biotranszformációt esetlegesen jelentős lebontást eredményeznek, el

sem jutva az ismert állapotukban a felszívódásig. A létrehozott molekulák esetében van e ilyen jellegű

vizsgálat illetve ismeretanyag?

Az antioxidáns hatású hatóanyagok oxidatív reaktív oxigén és/vagy nitrogén fajták segítségével

előállított produktumaival kapcsolatos kérdésem a következő: Növények, növényi részek esetében

gyakran tapasztalt és régóta ismert jelenség, hogy levegővel (oxigénnel) közvetlenül érintkezve,

elsősorban enzimatikus tevékenységeknek is kedvező (hidratált) körülmények között, de szárított

növényi részek, drogok esetében is domináns antioxidáns kapacitással bíró molekuláik erőteljesen

oxidált állapotba kerülnek. Ilyen oxidált (néhány esetben erőteljes szín és/vagy organoleptikus

változáson átesett) növényi mátrixok esetében szórványosan etnofarmakológiai vagy (pre)klinikai

vizsgálatok is rendelkezésre állnak. Akár a hatásosság akár a biztonságosság tekintetében lehet e

általános érvényű következtetéseket levonni?

Dr. Hunyadi Attila nemzetközileg elismert tudományos eredményei, valamint publikációs és

kutatásszervezői tevékenysége elismerésre méltó, kiváló színvonalú kutatói munka eredménye. A jelölt

magas szinten végzett kutatómunkája, eredményei és tudományos csoportszervezői tevékenysége

alapján messzemenően eleget tett az MTA doktori cím elnyeréséhez szükséges szakmai

követelményeknek. A doktori disszertációt nyilvános vitára alkalmasnak tartom. Javasolom a doktori

eljárás nyilvános részének megindítását és támogatom a doktori cím odaítélését.
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